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دیه و زندان مجازات قتل »هوو«
گروه حوادث /  زنی که به اتهام قتل هوویش در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شده بود، 

از سوی قضات شعبه دوم به حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از یک ســال قبل با گزارش قتل 
زن جوانی به نام ســیما در یکی از محله های جنوب تهران آغاز شــد. پس از تحقیقات اولیه، 
مأموران احتمال دادند که مقتول توسط هوویش شراره به قتل رسیده. جسد سیما با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و محمود همسر آنها مورد بازجویی قرار گرفت. محمود 
در بازجویی ها به مأموران گفت: من و شــراره چند ســال قبل با هم ازدواج کردیم تا اینکه با 
ســیما آشــنا شــدم و او را به عقد خودم درآوردم. از همان ابتدا شــراره و سیما با هم اختلاف 
داشتند و مطمئن هستم که شراره زن دومم را به قتل رسانده است. با اطلاعاتی که این مرد 
به مأموران داد، شــراره که به خانه برادرش در اصفهان رفته بود بازداشــت شد و همان ابتدا 
هم به قتل هوویش اعتراف کرد.پس از تکمیل تحقیقات و اعتراف صریح متهم، پرونده او به 

شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در جلســه دادگاه منکر اتهامش شــد و ادعا کرد؛ از نحوه کشته شدن سیما اطلاعی ندارد. اما 
رئیس دادگاه به او گفت حالا که رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر قربانی درخواست 
دیه را مطرح کرده بهتر است حقیقت را بگوید؛ در غیر این صورت تا افشای حقیقت در زندان 
خواهد ماند.صحبت های رئیس دادگاه و تشویق وی به بیان حقیقت موجب شد زن ۳۰ ساله 
به تشریح جزئیات ماجرا بپردازد. شراره مدعی شد به خاطر اینکه سیما پسرش را کتک زده 

بود عصبانی شده و او را خفه کرده است.
در پایان جلســه قضات وارد شــور شدند و با توجه به درخواست رئیس قوه قضائیه، وی را به 

پرداخت دیه و زندان با توجه به ایام بازداشت محکوم کردند.

کلاهبرداری 10 میلیاردی به بهانه خرید جهیزیه
گــروه حــوادث/ 7 مــرد شــیاد که با تشــکیل یک باند بــه بهانه خریــد جهیزیه و تبلــت برای 

دانش آموزان از 61۰ نفر در لرستان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.
بــه گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل به  دنبال شــکایت چنــد خانواده به پلیس 
مبنی  بر اینکه افرادی به بهانه اینکه در یک خیریه فعالیت می کنند و می خواهند برای افراد 
کم بضاعت جهیزیه خریده یا برای دانش آموزان تبلت و تلفن همراه بخرند از آنها مبالغی 
پول دریافت کرده و متواری شده اند. پس از این شکایت ها رسیدگی به موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و تحقیقات آغاز شــد.  ســردار »یحیی الهی« فرمانده انتظامی لرستان در 
تشــریح این خبر گفت: در پی اشــراف اطلاعاتی پلیس موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری آگاهی استان قرار گرفت. 
مأمــوران با انجام کارهــای اطلاعاتی و رصد اعضای باندهای کلاهبــرداری 7 متهم را در 
ســطح شهرســتان »خرم آباد« شناسایی و دســتگیر کردند. اعضای این باند با به کارگیری 
شــیوه های متقلبانه تحت پوشــش مؤسســات خیریه بــرای تهیه جهیزیه، خرید گوشــی و 
تبلــت دانش آمــوزی ارزان و بســیار کمتر از قیمت بــازار برای خانواده هــا و دانش آموزان 
کم بضاعــت مبلغی را از شــهروندان دریافت و وعده می دادنــد در موعد مقرر اجناس را 
تحویل آنان خواهند داد و با این روش از مالباختگان از 1۰ میلیون ریال تا 7 میلیارد ریال 

کلاهبرداری می کردند.
این مقام انتظامی اســتان با اشــاره به کشــف 1۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری و شناســایی 61۰ 
مالباختــه در ایــن رابطــه، تصریح کــرد: 7 نفر از اعضای بانــد کلاهبرداری به همــراه پرونده 
تحویــل مراجــع ذی صــلاح شــدند و  تلاش برای شناســایی ســایر مالباختــگان ادامــه دارد، 
همچنین شهروندانی که شکایتی در این خصوص دارند، می توانند به پلیس آگاهی لرستان 
واقــع در خیابان پارک صخره ای مراجعه کنند.ســردار الهی در پایان ضمن هشــدار به افراد 
کلاهبردار که خط قرمز پلیس مبارزه بی امان با متقلبان و ســودجویان اســت، به شهروندان 

توصیه کرد: هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند و گول افراد سودجو و کلاهبردار را نخورند.

گــروه حــوادث/  متهــم جنایت شــبانه در تهــران در 
حالــی منکــر قتــل اســت کــه دوربین هــای مداربســته، 
اظهارات شاهدان و خون روی لباس مرد جوان حکایت 
از قتــل بــه دســت او دارد.به  گــزارش خبرنــگار حوادث 
»ایران«، ساعت 9 شب جمعه 15 تیر مأموران کلانتری 
116 مولــوی در تمــاس بــا بازپرس مصطفــی واحدی از 
جنایتی شبانه خبر دادند. پسر 21 ساله ای با ضربه چاقو 
به گردنش مقابل فروشگاه زنجیره ای در خیابان قیام به 
قتل رسیده بود.با اعلام این خبر بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محــل حادثــه شــدند. هنــوز 1۰ دقیقــه ای از اعــلام خبر 
نگذشــته بود که مأمــوران کلانتری اعــلام کردند متهم 
فراری چند کوچه پایین تر از محل حادثه، با لباس هایی 

خونین دستگیر شده است.
ë قرار ملاقات

بــه دســتور بازپرس جنایی، جســد پســر 21 ســاله به 
پزشکی قانونی منتقل شــد. دوست مقتول که در محل 

حادثه حضور داشــت به مأموران گفت: میلاد با بهرام، 
متهم دســتگیر شــده، دوســت بود. میلاد برای ناهار به 
خانه ما آمده بود و حتی با هم بازی رایانه ای کردیم. در 
حــال صحبت بودیم کــه بهرام به میلاد زنــگ زد و با او 
قرار گذاشــت. ظاهراً قرار بود بهرام یک امانتی به میلاد 
بدهد.او ادامه داد: ســوار بر موتورسیکلت با میلاد راهی 
محل قــرار که در خیابان قیام بود، شــدیم. بهرام آمد و 
مشغول صحبت با میلاد شد  من که گرسنه بودم برای 
خرید ســاندویچ رفتم. باور کنید یک دقیقه نشــد، اصلًا 
فاصله ای نبود که یک دفعه صدای داد و فریاد شنیدم. 
برگشــتم و میلاد را دیدم که دستش روی گردنش است 
و بهرام چاقو را روی زمین پرت کرد و پا به فرار گذاشت. 
شــروع به داد و فریاد کــردم و همزمان با پلیس تماس 
گرفتم و شاهدان و اهالی محل نیز 1۰ دقیقه بعد بهرام 

را دستگیر کردند.
ë تصویر جنایت

در ادامــه تحقیقــات، کارآگاهــان اداره دهــم پلیــس 

آگاهی پایتخت به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل قتل پرداختند. فیلم ضبط شده نشان می داد که 
مقتــول و قاتل در حــال صحبت کردن با هم هســتند و 
هیچ درگیری هم بین آنها نبوده که ناگهان قاتل چاقویی 
بیرون آورده و ضربه ای به گردن میلاد می زند و متواری 

می شود.
ë انکار قتل

در ادامه تحقیقات، قاتل 21 ســاله که هنوز آثار خون 
مقتول روی لباس هایش بود، منکر جنایت شد و گفت: 9 
سالم که بود به  همراه خانواده ام به آلمان رفتم. سال ها 
در آنجا زندگی کردم اما به خاطر سرقت از آلمان اخراج 
شــده و 6 ماه قبل راهی ایران شدم. او ادامه داد: مقتول 
همشهری و دوستم بود و هیچ اختلافی با هم نداشتیم. 
من مرتکب جنایت نشده ام و کسی را نکشته ام.در حالی 
متهم جوان منکر جنایت بود که دوربین های مداربسته، 
اظهارات دوست مقتول و خون روی لباس پسر جوان از 

ارتکاب قتل به دست او خبر می دهند.

پسر جوان منکر قتل دوستش شد

گذشته است اما هیچ مدرک شناسایی که هویت 
قربانــی را نشــان دهد به دســت نیامــد. در ادامه 
و پــس از تحقیقات محلــی مأمــوران اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت، دریافتند که ساعاتی قبل 
خــودروی پژویــی با لکه هــای خــون در آن محل 
دیده شــده اســت.پس از آن بازپرس شعبه دوم 
دادســرای امــور جنایــی پایتخــت دســتور انتقال 
جســد به پزشــکی قانونی و بازبینی دوربین های 
مداربســته اطــراف محل حادثــه را صــادر کرد تا 

صاحب خودروی پژو شناسایی شود.
ë سرنخی از قاتل

بــا اثــر انگشــتی کــه از مقتــول به دســت آمد، 
هویت او به  نام فردین 2۸ ســاله شناســایی شــد. 
فردیــن رئیس شــرکتی در خیابان ســتارخان بود 

و از آنجــا کــه خانــواده اش در شهرســتان زندگی 
می کردنــد، او بــه تنهایــی در تهــران کار و زندگی 

می کرد.
در ادامه بررســی ها مشــخص شــد که فردین 
از مدتــی قبــل بــا مینو منشــی شــرکتش که یک 
خودروی پژو 4۰5 داشت دچار اختلاف شده بود. 
بدیــن ترتیــب تیم جنایی به ســراغ مینــو رفت و 

تحقیقات از او صورت گرفت.
ë فرار پس از جنایت

مینــو در تحقیقــات گفت: مدتی اســت که در 
شــرکت فردین مشــغول به  کار هستم و به خاطر 
مسائل کاری چند شب قبل با فردین به رستوران 
رفتم و همســرم بهنام از این ماجرا باخبر شــد و 
بیــن آنها اختــلاف به وجود آمد، همســرم از من 

دستگیـــری قــاتل
 مدیرعامل در مرغداری

خواســت که با فردین قرار بگذارم تا آنها با هم 
صحبــت کنند و اختلاف شــان را حــل کنند. روز 
حادثه شــوهرم برای دیــدن و صحبت کردن با 
فردین خانه را ترک کرد و بعد از آن دیگر خبری 
از او ندارم. من نمی دانســتم که او؛ فردین را به 
قتل رســانده است. اظهارات زن جوان و ناپدید 
شــدن بهنام، احتمال دست داشــتن او در قتل 

مرد جوان را پررنگ تر کرد.
ë دستگیری در مرغداری

در حالــی کــه تحقیقــات بــرای دســتگیری 
قاتــل فــراری از ســوی کارآگاهــان اداره دهــم 
پلیس آگاهی پایتخت ادامه داشــت، شــامگاه 
در  تیرانــدازی  گــزارش  مــرداد  چهاردهــم 
مرغداری یکی از روستاهای شهرستان اراک به 
پلیس استان مرکزی اعلام شد.به دنبال اعلام 
این خبر؛ بلافاصله اکیپــی از مأموران مبارزه با 
جرایــم جنایی راهی محل شــدند. با حضور در 
محل، آنها با خودروی پژویی مواجه شــدند که 
آثــار تصادف روی بدنه آن مشــاهده می شــد و 
به صورت بلاصاحب در اطراف روستا رها شده 
بود. بررسی ها نشان می داد که عامل تیراندازی، 
صاحب خودروی پژو اســت و مأمــوران تلاش 
کردند تا او را دستگیر کنند تا اینکه ساعاتی بعد 
پلیس مطلع شــد مرد مسلحی وارد مرغداری 
در همان حوالی شــده اســت. کارگــر مرغداری 

نیز با دیدن اســلحه به داخــل اتاقکی پناه برده 
و پــس از آن مأموران پلیــس از موضوع مطلع 
شــده و خودشــان را به محل رساندند.مأموران 
با حضور در اطراف مرغداری و محاصره محل 
با مرد مســلح صحبت کردند و مشــخص شــد 
که وی تحت تأثیر مواد مخدر شیشــه قرار دارد 
همچنین باتوجه به اســتعلام پــلاک خودروی 
پــژو، مشــخص شــد کــه او به خاطر اتهــام قتل 
مدیــر یــک شــرکت در تهــران تحــت تعقیــب 
است.با توجه به وضعیت روحی قاتل مسلح، 
۳ ســناریوی خودکشــی، درگیری بــا مأموران و 
گروگانگیری برای پلیس مطرح شــد. بنابراین 
بــه منظور  ضرورت پیشــگیری از بــروز هرگونه 
خطری  برای کارگر مرغداری و همچنین حفظ 
امنیت مأموران حاضر در این عملیات، سردار 
مفخمی شهرســتانی، فرمانده انتظامی استان 
مرکزی در محل حاضر شــد و پس از ۳ ساعت 
مذاکــره، با متهــم موفق شــد او را خلع ســلاح 
کرده و تســلیم کنــد. متهم پس از بازداشــت و 
انتقــال بــه اداره آگاهی به قتــل در پایتخت نیز 

اعتراف کرد.
باتوجــه به اینکه بهنــام در پایتخت مرتکب 
جنایت شــده بــود، بــزودی در اختیــار مأموران 
اداره آگاهــی تهــران قرار می گیــرد تا تحقیقات 

تکمیلی درباره اتهام های وی صورت گیرد.

گــروه حــوادث/ عامل قتل مدیر یک شــرکت 
در تهران، در حالی از ســوی فرماندهی انتظامی 
اســتان مرکــزی و کارآگاهــان پلیــس این اســتان 
پس از ۳ ســاعت مذاکره بازداشــت شد که وی با 
یک اســلحه کلاشــنیکف به مرغــداری در یکی از 

روستاهای این استان رفته بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
بــه این پرونــده از ســاعت ۸ شــب روز 1۸ تیرماه 
سال جاری با گزارش زوج جوانی که پس از سلفی 
گرفتن در محدوده بزرگراه خرازی متوجه جســد 
یک مرد شــده بودند به مأموران اعلام شد. پس 
از آن تحقیقات از ســوی بازپرس محمد وهابی و 
تیم جنایی در دســتور کار قرار گرفت و مشــخص 
شد که از زمان مرگ مرد جوان حدود 12 ساعت 


